%`2016 "2016 - Año del Bicentenario de la 
Declaración de la Independencia Nacional" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

• ORDENANZA 	1 2 0  0 0 

Artículo-1°:-Declárase por el término de 365 (Trescientos Sesenta y Cinco) días, la 
EMERGENCIA DE LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS 
MUNICIPALES Y/O PROVINCIALES, en todo el ejido del Partido de 
La n ú s . - 

Artículo-2°:-Autorízase al Departamento Ejecutivo a realizar todas las contrataciones y 
erogaciones que correspondan en el marco de!